РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»
МЭР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2010 года

№ 509
О внесении изменений в
муниципальную целевую программу
«Культура молодого города»
на 2009-2010 годы

В целях приведения муниципальной целевой программы «Культура молодого города» на 2009-2010 годы, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Культура молодого города» на 2009-2010 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэра от 20.08.2009 г. № 365 (в редакции постановления от 23.12.2009 г. № 698 а):
1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. в разделе «Предполагаемые источники и объемы финансирования Программы» цифру «30,0» заменить цифрой «37,2»;
1.1.2. в разделе V. «Ресурсное обеспечение Программы» слова «Общий объем финансирования программы составит 495,0 тыс. руб.», «2010 г. – 30,0 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования программы составит 502,0 тыс. руб.», «2010 г. – 37,2 тыс. руб.» соответственно;

2. в разделе «III. Комплекс мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Культура молодого города» на 2009-2010 годы» в пункте «VI.Внедрение новых технологий, улучшения доступа населения к информации» в столбцах 5, 7 строки 4 цифры «30,0», «30,0» заменить цифрами «37,2», «37,2» соответственно;
3. в пункт «VIII. Комплекс мероприятий по развитию видов и жанров традиционного художественного творчества» в столбцах 5, 7 в строке «Итого» цифры «495,0», «30,0» заменить цифрами «502,0», «37,0» соответственно.
4. Комитету по финансам администрации (Калугина В.И.) обеспечить финансирование Программы  за счет средств местного бюджета.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести».

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по общим вопросам  (Бугаев П.П.).

В.Т.Алфёров